PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 26 февраля 2009 года                                                                                   № 563
О внесении изменений в приложение №2 решения

Думы города от 07.06.2006 № 167 «О рабочей группе по

контролю за ходом реализации приоритетных

национальных проектов»

В связи с выездом из города на постоянное место жительства двух членов рабочей группы по контролю за ходом реализации приоритетных национальных проектов, Дума города решила:
1. Вывести из состава рабочей группы по контролю за ходом реализации приоритетных национальных проектов Горелика А.Л., Гнибеду С.И.

2. Ввести в состав рабочей группы по контролю за ходом реализации приоритетных национальных проектов:

Перекрест В.Л. – председатель Думы города – председатель рабочей

                              группы;

Володин С.А. – помощник прокурора города – член рабочей группы.

Председатель Думы города                                                            В.Л. Перекрест